

# ÅRSREDOVISNING

för

John Hatter & Co AB

Org.nr. 559152-8996

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Carlström, Styrelseledamot  
2023-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att direkt eller indirekt bedriva handel via internet, butik och postorderhandel med textil och konfektion, kepsar, skor och accessoarer samt andra liknande konsumentvaror.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget såg under 2022 en starkt tillväxt som kan härledas till att världen öppnat upp som vanligt efter sviterna av COVID-19 och vi ligger nu i en tillväxtfas som vi anser att vi bör ligga inom. Genom en stark närvaro på modemässor i Europa och USA såg vi återigen nya återförsäljare köpa in våra produkter. John Hatter & CO börjar bli en etablerad aktör på den internationella modescenen efter fyra år vilket gör att större aktörer nu vill köpa in våra produkter. Vi bytte även under våren 2022 plattform för vår e-handel vilket ökat vår konverteringsgrad tillsammans med att vi under hösten lanserade en ny kollektion av kepsar till ett lägre pris.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat då produkterna har mottagits väl på marknaden.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 365 250	6 391 537	3 989 088	1 478 466
Resultat efter finansiella poster	1 996 017	125 120	-338 073	-2 122 151
Soliditet (%)	27,16	21,37	25,27	29,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	57 639	799 097	125 120	924 217
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		125 120	-125 120	0
Årets resultat			1 909 364	1 909 364
Belopp vid årets utgång	57 639	924 217	1 909 364	2 833 581

John Hatter & Co AB

Org.nr. 559152-8996

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	924 217
Årets resultat	<u>1 909 364</u>
	<b>2 833 581</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 833 581</u>
	<b>2 833 581</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 365 250	6 391 537
Övriga rörelseintäkter		655 764	367 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 021 014</u>	<u>6 759 092</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 951 783	-1 392 527
Övriga externa kostnader		-3 929 658	-3 210 067
Personalkostnader	2	-2 425 196	-1 692 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 174	-209 176
Övriga rörelsekostnader		<u>-315 411</u>	<u>-126 817</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 831 222</u>	<u>-6 630 968</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 189 792	128 124
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-193 775</u>	<u>-3 004</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-193 775</u>	<u>-3 004</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 996 017	125 120
<b>Resultat före skatt</b>		1 996 017	125 120
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 653	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 909 364</u>	<u>125 120</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>338 841</u>	<u>532 693</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>338 841</b>	<b>532 693</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>26 785</u>	<u>42 108</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 785</b>	<b>42 108</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>365 626</b>	<b>574 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>7 345 423</u>	<u>1 917 496</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>7 345 423</b>	<b>1 917 496</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 468 557	1 904 782
Övriga fordringar		0	39 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>92 380</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 560 937</b>	<b>1 944 751</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>370 621</u>	<u>155 900</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>370 621</b>	<b>155 900</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 276 981</b>	<b>4 018 147</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 642 607</b>	<b>4 592 948</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		57 639	57 639
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>57 639</u>	<u>57 639</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		924 217	799 097
Årets resultat		1 909 364	125 120
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 833 581</u>	<u>924 217</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 891 220	981 856
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		889 036	489 790
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>889 036</u>	<u>489 790</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		940 804	64 751
Skatteskulder		88 628	1 304
Övriga skulder		5 364 787	2 074 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		468 132	980 443
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 862 351</u>	<u>3 121 302</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 642 607</b>	<b>4 592 948</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Goodwill 5

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>969 258</u>	<u>969 258</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>969 258</u>	<u>969 258</u>
	Ingående avskrivningar	-436 565	-242 713
	Årets avskrivningar	<u>-193 582</u>	<u>-193 852</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-630 417</u>	<u>-436 565</u>
	<b>Redovisat värde</b>	338 841	532 693
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>76 616</u>	<u>76 616</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>76 616</u>	<u>76 616</u>
	Ingående avskrivningar	-34 508	-19 185
	Årets avskrivningar	<u>-15 323</u>	<u>-15 323</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-49 831</u>	<u>-34 508</u>
	<b>Redovisat värde</b>	26 785	42 108

## Övriga noter

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Johan Carlström  
Johan CarlströmFredrik Talén  
Fredrik TalénVerkställande direktör  
2023-06-05

2023-06-05